
· ICE
č znojmo

V

n, , - "\
..Smlouva

o svozu a zneškodňování zdravotnického odpadu spalováním

uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Zastoupená ředitelem MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA
Kontaktní osoby:
dále jen ,,zhotovitel"

a

Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace
671 Skalice
ič: 456717Htq
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Zastoupený ředitelem panem FrantiŠkem Venhudou
dále jen ,,objednatel"

II. Předmět smlouvy

1. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace je na základě rozhodnutí Krajského úřadu
Jihomoravského kraje č.j. JMK 26371/2005 OŽP/Nv ze dne 2. 9. 2005 a schváleného
Provozního řádu pro spalovnu odpadů HOVAL SCHIESTL, typ GG 14, oprávněna
zneŠkodňovat odpad v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 185/2001 Sb., o
odpadech, v platném znění, a vyhláŠky Č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů,

P V Pv platném žnem.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zneŠkodňovat pro objednatele odpad katalogových
Čísel 18 01 01, 18 01 03, 18 01 04, 18 01 09 a 20 01 11 dle Katalogu odpadů, případně dalŠí
odpad, který je oprávněn zneŠkodňovat (dále jen ,,odpad").

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za zneŠkodňování odpadu cenu
uvedenou v Článku V. této smlouvy.

III. Podmínky předání a přepravy odpadu

1. Objednatel zajisti uloŽení odpadu do nepropustných obalů (např. polyetylenový pytel nebo
plastový kontejner). Ostré předměty musí být uloŽeny tak, aby nemohlo dojít k poŠkození
obalu, ve kterém jsou uloŽeny. V opaČném případě je zhotovitel oprávněn takto poškozený
odpad nepřevzít.



l
2. Odpad nesmí obsahovat výbušné látky a látky, které mohou vytvářet Životu nebezpeČné

meziprodukty. Do obalů nesmí být ukládány nádobky od sprejů.
3. Odpad určený ke zneŠkodnění předá objednatel zhotoviteli na adrese svého sídla

v dohodnutých termínech dle harmonogramu svozu předaného zhotovitelem.
4. Pokud se bude jednat o nebezpečný odpad, vyplní přebírající pracovník zhotovitele

EvidenČní list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR a předá jej objednateli ve
třech vyhotoveních.

5. Zhotovitel povede evidenci převzatého odpadu.

IV. Množstevní ujednání

1 Maximální mnoŽství odpadu, které se zhotovitel zavazuje touto smlouvou zneŠkodňovat, Činí
V V20 t rocne.

2. VáŽeni odpadu bude zjišt'ováno posádkou vozidla zhotovitele za přítomnosti zástupce
objednatele. Pokud se objednatel nezúČastní váŽení, je zjištěná hmotnost nezpochybnitelná.

3. Jednodivé dodávky odpadu se zaokrouhlují na celé kg nahoru.

V. Smluvní cena a platební podmínky

1. Objednatel bude platit zhotoviteli Částku za skuteČně zneŠkodněné mnoŽství odpadů uvedené
v kg.

2. Cena za zneŠkodňování odpadu Činí podle platných předpisů.

3. Sjednaná cena obsahuje'

- převzetí odpadu, jeho naloŽení a přepravu,
- zneŠkodnění odpadu,
- vypracování přepravních dokladů a EvidenČních listů pro přepravu nebezpečných

odpadů.

4. Zhotovitel zaŠle objednateli fakturu do 10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktury je 21
dnů. Fakturovanou Částku uhradí objednatel převodem na úČet zhotovitele u KomerČní
banky Znojmo, č. úČtu konstantní symbol 308, variabilní symbol: číslo
faktury.

VI. Zajištění závazků

1. V případě neuhrazení fakturované Částky v termínu splatnosti je objednatel povinen zaplatit
úrok z prodlení, který Činí 0,05% z dluŽné Částky za každý den prodlení

2. V případě, Že zhotovitel nedodrŽí lhůty odvozu odpadu dle předaného harmonogramu svozu,
je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

VII. Platnost a účinnost smlouvy

P P V ·1. Tato smlouva se uzavira na dobu neurcitou.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úČinnosti dne 1. 6. 2007.



l'
3. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou jeden měsíc. výpovědní lhůta

se poČítá od prvního dne měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po předchozí dohodě
obou smluvních stran a ve formě písemných a číslovaných dodatků.

2 Pro smluvní podmínky touto smlouvou výslovně neupravené platí obecně závazné právní
předpisy, zejména zákon Č. 513/1991 Sb. - Obchodní zákoník a zákon Č. 185/2001 Sb. o
odpadech vČetně předpisů souvisejících.

3. ÚČastníci souhlasí s podmínkami této smlouvy a uznávají svá práva a povinnosti, která z ní
vyplývají.

4. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, váŽně a urČitě,
prosty omylu a Že Žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných
podmínek, na důkaz ČehoŽ připojují své podpisy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou identický'h vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá smluvní strana
obdrŽí jedno.

Ve Znojmě dne 31.5.2007


